[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

26.03.2012                                                                                                        № 164

Об отмене решения совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 27.01.2006 № 32 «О нормах предоставления гражданам земельных участков на территории Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2006 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:
1.Отменить, как фактически утратившее силу в связи с истечением срока действия, решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения  от 27.01.2006 № 32 «О нормах предоставления гражданам земельных участков на территории Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2006 год».
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                                    А.В. Ильин